СПАО «ИНГОССТРАХ»

Пятницкая ул., д.12, стр. 2

г.Москва, 117997

Филиал СПАО «ИНГОССТРАХ»

в Алтайском крае

Молодежная ул., 16

г.Барнаул, 656038

Дело № 022/04/14.33-636/2020

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении

20 августа 2020 года г. Барнаул

Я, врио руководителя управления Федеральной антимонопольной службы по
Алтайскому краю <...>, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 022/04/14.33-636/2020 в отношении СПАО
«Ингосстрах» (117997, г.Москва, Пятницкая ул., 12, стр. 2, ОГРН 1027739362474),
выразившемся в необоснованном занижении размера страховой премии при
участии в запросе котировок №0517300004718000009 за право заключения
контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской
ответственности перевозчика за причинение вреда жизни, здоровью, имуществу
пассажиров для нужд Муниципального унитарного предприятия города Бийска
«Трамвайное управление», что является актом недобросовестной конкуренции,
запрет которой установлен статьей 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции», и влечет административную ответственность в
соответствии с частью 1 статьи 14.33 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

на рассмотрение дела явился представитель с доверенностью № 7604726-731/20
от 01.07.2020г., выданной директором филиала СПАО «Ингосстрах» в Алтайском
крае, <...>. Вместе с тем, в материалах дела №022/04/14.33-636/2020 отсутствуют
данные о надлежащем извещении лица, привлекаемого к административной
ответственности (СПАО «Ингосстрах»), о дате, времени и месте рассмотрения
дела.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 29.4, 29.6, 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 022/04/14.33-636/2020 отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении

№022/04/14.33-636/2020 до 20 сентября 2020 года.

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении
№022/04/14.33-636/2020 к рассмотрению на 17 сентября 2020 года в 11 часов 00
минут в помещении Алтайского краевого УФАС России по адресу: г. Барнаул,
Пролетарская ул., 65 (6 этаж).

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт).

Врио руководителя управления

Советник ГГС РФ 1 класса <...>